



 $Corporate\ Office:\ Nagarjuna\ Castle,\ 1/1\ \&\ 1/2,\ Wood\ Street,\ Ashok\ Nagar,\ Richmond\ Town,\ Bangalore-560\ 025$ 

Phone: 080-22217438/39, Email: <a href="mailto:ttkcorp@ttkprestige.com">ttkcorp@ttkprestige.com</a> Website: <a href="www.ttkprestige.com">www.ttkprestige.com</a> CIN: L85110TZ1955PLC015049

July 05, 2023

National Stock Exchange	BSE Limited		
"Exchange Plaza", C-1, Block G,	27th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers,		
Bandra- Kurla Complex, Bandra (E),	Dalal Street, Fort,		
Mumbai – 400 051.	Mumbai - 400 001.		
Scrip Symbol : TTKPRESTIG	Scrip Code : 517506		

Dear Sir,

#### Sub: Newspaper advertisement confirming dispatch of Notice of the 67th AGM

In continuation of our letter dated July 4, 2023 with regard to Notice of the 67<sup>th</sup> AGM, please find enclosed the copies of newspaper advertisements confirming dispatch of Notice and Annual Report for the financial year ended March 31, 2023. The advertisements appeared in Business Line (English) and Dinamalar (Tamil).

The newspaper advertisements are also made available on our website, at the following link:

https://ttkprestige.com/wp-content/uploads/2023/07/News-Papers-Adversisement Englishand-Tamil-1.pdf

Kindly take the above information on record.

Thanking you,

Yours faithfully, For TTK Prestige Limited,

K. Shankaran Wholetime Director& Secretary

# Bandhan Bank CFO Sunil Samdani resigns

Our Bureau

Bandhan Bank's Chief Financial Officer (CFO) and Key Managerial Personnel (KMP), Sunil Samdani,

resigned on July 3 to "explore professional opportunities outside the bank". His last working day as

the process of identifying a suitable candidate for the office of CFO and KMP, and CFO and KMP of the bank said appointment the would be informed to the would be September 30, the bank said in a notification stock exchanges in due to stock exchanges on course," Bandhan Bank said

in the notification. Samdani has been associated with Bandhan Bank since it received the banking licence and commenced operations in 2015 and has been serving as its CFO ever since then.

Tata Consumer targets 5% sales from new products by fiscal 2025

**Aroosa Ahmed** 

Fast-moving consumer goods major Tata Consumer Products (TCP) is targeting 5 per cent sales from its new products by FY25.

The company launched 70 new products since 2020. The share of these products in overall sales has gone up from 0.8 per cent in FY20 to 3.4 per cent in FY23.

TCP's innovative products include Tata Salt Immuno; Tata Simply Better, a plantbased burger patty; Tata Gluco+; Tata GoFit, a plantbased protein powder; Himalayan Preserves; Himalayan Honey; and Tata Soulfull Masala Oats with millets.

"We streamlined our capabilities and infrastructure last year. In the Bangalore centre, we have some of our central functions, including research, Analytics, a sensory lab, and a packaging development centre. In Kharghar, there is a food innovation centre with development teams that handle the entire mandate for the food business. It caters to both Tata Sampann and ready-to-eat businesses. In Sri City, we have a centre for both food and beverage portfolios. We have 20,000 square feet of research and development facility to drive innovation," said Vikas Gupta, Head of Global Research and Development at Tata Consumer Products

Tata Consumer Products also plans to expand in healthy offerings among its product categories, including the reduction of sugar content in beverages and the for-tification of salt.

The company is looking into leveraging AI to reduce innovation periods and adapt to changing consumer trends in FMCG.

"We are looking at how we leverage AI and the whole digital space. How do we digitize our innovation process and tracking governance mechanism in such a manner that we can churn out more projects in a shorter period of time? We are working with two global agencies on a pilot scale to spot early emerging trends," added Vikas.



CIN: L85110TZ1955PLC015049

Tuesday. "The bank is in

Corporate Office: 1/1 & 1/2, Nagariuna Castle, Woods Street, Ashok Nagar, Bangalore – 560 025 Registered Office: Plot No.38, SIPCOT Industrial Complex, Hosur – 635 126, TamilNadu Website: www.ttkprestige.com e-mail: investorhelp@ttkprestige.com Tel: +91 4344 276544.

#### NOTICE TO SHAREHOLDERS

(1) Notice is hereby given that the 67th Annual General Meeting (AGM) of the Company is scheduled to be held at 11.00 A.M. on Thursday the July 27, 2023 through Video Conferencing Other Audio Visual Means (VC/OAVM). In Compliance with the General Circular numbers 14/2020, 17/2020, 20/2020, 2/2021, 2/2022 and 10/2022, 11/2022 issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) and applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Circular dated 12.05.2020 and 13.05.2022 issued by SEBI (hereinafter collectively referred to as 'Circulars'), Companies are allowed to hold AGMs through VC/OAVM without physical presence of members at a common venue. Considering the above Circulars, AGM of the Company is being held through VC to transact the business as set forth in the Notice of the AGM dt. May 25, 2023.

(2) In compliance with the above Circulars, electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report for the year ended March 31, 2023 has been sent to all the Members on July 04, 2023 whose E-mail IDs are registered with the Company/ Depositary Participant(s)/ KFin Technologies Limited (KFintech), the Registrar and Share Transfer Agents. However members can also download the AGM Notice and Annual Report from the Company's website: www.ttkprestige.com and the website of Stock Exchanges at www.bseindia.com and

The Members whose E-mail address is not registered with the KFintech/ Depository Participant(s), are required to visit the link: <a href="https://ris.kfintech.com/email\_registration/">https://ris.kfintech.com/email\_registration/</a> for registration of E-mail address and to receive AGM Notice, Annual Report and e-voting user ID and password by E-mail. For detailed procedure for registering the E-mail address and for receipt of e-voting user ID and password and the manner of voting remotely or e-voting during the AGM the Members are requested to refer the AGM Notice available on the aforesaid websites.

(3) Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligation Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the Register of Members and Share Transfer books of the Company will remain closed on Saturday, July 22, 2023 for the purpose of Annual General Meeting and payment of dividend for the Financial Year ended March 31, 2023 The dividend once approved in the AGM will be paid on and from August 08, 2023.

(4) The Board of Directors have appointed Mr. Parameshwar G Hegde (Membership No. ACS 1325/CP No. 640), practicing Company Secretary as the Scrutinizer to scrutinize the voting process in a fair and transparent manner.

(5) Members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off dated (July 22, 2023) may cast their votes electronically on the business as set forth in the Notice of the AGM through the electronic voting system of KFin Technologies Limited (remote e-voting). (6) Members are hereby informed that:

- The business as set forth in the Notice of the AGM may be transacted through remote e-voting or e-voting during the AGM.
- The remote e-voting shall commence on Monday, July 24, 2023(10.00 a.m. IST)
- The remote e-voting shall end on Wednesday, July 26, 2023 (5.00 p.m. IST)
- The cut-off date for determining the eligibility to vote by remote e-voting or by e-voting during the AGM shall be on July 22, 2023.
- Remote e-voting module will be disabled after 5.00 p.m. IST on July 26, 2023.
- Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member post-dispatch of the Notice of the AGM and holds shares as on the cut-off date i.e., July 22, 2023 may obtain login ID and password by sending a request at evoting@kfintech.com.
- vii. Members may note that:
- (a) The remote e-voting module shall be disabled after 5.00 p.m. IST on July 26, 2023 and once the votes on the resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently.
- (b) The facility for voting will also be available during the AGM and those members present in the AGM through VC facility, who have not cast their vote on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through the e-voting during the AGM.
- (c) The members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their votes again; and
- (d) Only persons whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility to remote e-voting or e-voting during the AGM.
- viii. The manner of voting remotely for members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses is provided in the Notice of the AGM which is also available on the website of the Company at www.ttkprestige.com
- The members are requested to refer to the AGM Notice for the manner in which they can give their mandate for receiving dividends directly in their bank accounts through Electronic Clearing Service (ECS) or any other means.
- For any query/ clarification/ grievance connected with VC Meeting, remote e-voting and Members who acquired shares of the Company after the date of dispatch of AGM notice and hold shares as of the cut-off date i.e. Friday, July 21, 2023 shall approach Mr. Shivakumar, at evoting@kfintech.com or call toll free No.: 1800-345-4001 with their particulars viz., DP id Client id / Folio No. to provide login id and password for remote e-voting or may write an E-mail to the Company at <a href="mailto:investorhelp@ttkprestige.com">investorhelp@ttkprestige.com</a>

Place: Hosur Date: July 4, 2023

By Order of the Board K. Shankaran Wholetime Director & Secretary



Mangal Industries Limited CIN: U15122AP1990PLC011932 having registered office at Renigunta Cuddapah Road, Karakambadi, Tirupati, Andhra Pradesh - 517520

.... the First Petitioner Company/Demerged Company

BEFORE THE HON'BLE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL. BENCH AT AMARAVATI COMPANY SCHEME PETITION NO. CP(CAA)/5/230/AMR/2023 CONNECTED WITH

COMPANY SCHEME APPLICATION NO. CA(CAA)2/230/AMR/2023 In the matter of the Companies Act, 2013 And

In the matter of Sections 230-232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 And In the matter of the Scheme of Arrangement Amongst In the matter of Mangal Industries Limited

(the 'Demerged Company') And

In the matter of Amara Raja Batteries Limited (the 'Resulting Company') And

Their respective shareholders and creditors NOTICE OF THE PETITION BEING ISSUED PURSUANT TO THE ORDER OF THE HON'BLE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, BENCH AT AMARAVATI, READ WITH RULE 16 OF THE COMPANIES (COMPROMISES, ARRANGEMENTS AND AMALGAMATIONS) RULES, 2016

A Joint Petition under Section 230 to 232 of the Companies Act, 2013 and the rules framed thereunder for the sanction of the Scheme of Arrangement amongst Mangal Industries Limited ('MIL') and Amara Raja Batteries Limited ('ARBL') and their respective shareholders and creditors ('Scheme') was presented before the Hon'ble National Company Law Tribunal, Bench at Amaravati ('NCLT') vide Company Scheme Petition No. CP(CAA)/5/230/AMR/2023 on April 26, 2023.

The Order dated June 28, 2023 passed by the Hon'ble NCLT provides that the hearing in the matter of Scheme of Arrangement (Demerger) is scheduled for August 10, 2023 at the Hon'ble NCLT, Amaravati Bench

Any person desirous of supporting or opposing the said Petition should send to the First Petitioner's advocate, notice of their intention, signed by them or their advocate, with their name and address, so as to reach the First Petitioner's advocate not later than two days before the date fixed for the hearing of the petition. Where he/she seeks to oppose the Petition, the grounds of opposition or a copy of his/her affidavit shall be furnished with such notice.

A copy of the Petition will be furnished by the undersigned to any person requiring the same on payment of the prescribed charges for the same

M.Naga Deepak Flat No. D, 1st Floor, Uma Enclave, 8-2-584, Road No. 9, Banjara Hills, Hyderabad, 500004

#### Invesco Mutual Fund

Invesco Asset Management (India) Pvt. Ltd.

(CIN: U67190MH2005PTC153471), 2101-A, 21st Floor, A Wing, Marathon Futurex, N. M. Joshi Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013

Telephone: +91 22 6731 0000, Fax: +91 22 2301 9422, Email: mfservices@invesco.com www.invescomutualfund.com

#### **NOTICE**

NOTICE is hereby given that Invesco Trustee Pvt. Ltd., (the Trustee to Invesco Mutual Fund) has approved the declaration of Income Distribution cum Capital Withdrawal ('IDCW') in the following scheme, the particulars of which are as under:

Name of the Scheme	Plan(s) / Option(s)	Amount of IDCW* (Rs. per unit)	NAV as on July 03, 2023 (Rs. per unit)	Record Date <sup>#</sup>
Invesco India Dynamic Equity Fund, an open ended dynamic asset allocation fund	IDCW Option	0.10	18.27	July 07, 2023
	Direct Plan - IDCW Option		21.01	

\*Distribution of the above IDCW is subject to the availability of distributable surplus and may be lower to the extent of distributable surplus available on the record date. IDCW payable to the unit holder(s) will be lower to the extent of tax deducted at source, at applicable rates.

\*or immediately following Business Day if that day is not a Business Day.

Face Value per unit is Rs. 10/-.

Pursuant to payment of IDCW, the NAV of the IDCW Options of the scheme would fall to the extent of payout and statutory levy, if any.

Unit holders of the aforesaid scheme, whose names appear in the records of the Registrar, KFin Technologies Limited, as at the close of business hours on Friday, July 07, 2023 or immediately following Business Day if that day is not a Business Day (including valid purchase/switch-in application received till 3.00 p.m. on the record date, subject to the entire amount of subscription/ purchase as per the application / switch-in request is available for utilization by the scheme before the cut-off time on the record date) will be entitled to receive the IDCW.

Unit holders holding units in dematerialized (electronic) form whose names appear in the statement of beneficial owners maintained by the Depositories under the aforesaid scheme as at the close of business hours on Friday, July 07, 2023 will be entitled to receive the IDCW.

With regard to Unit holders under IDCW options of the aforesaid scheme, who have opted for IDCW Reinvestment facility, the IDCW due will be reinvested by allotting units for the IDCW amount (net of applicable taxes and stamp duty) (on the next Business Day after the Record Date) at a price based on the prevailing ex-IDCW NAV per unit on the record date.

> For Invesco Asset Management (India) Pvt. Ltd. (Investment Manager for Invesco Mutual Fund)

> > Saurabh Nanavati **Chief Executive Officer**

Date: July 04, 2023

Mutual Fund investments are subject to market risks, read all scheme related documents carefully.

#### intellect

## INTELLECT DESIGN ARENA LIMITED (CIN: L72900TN2011PLC080183)

Registered Office: No.244, Anna Salai, Thousand Lights, Chennai - 600 006. Corporate Office: Plot No.3/G-3, SIPCOT IT Park, Siruseri, Chennai - 600 130. Email: shareholder.query@intellectdesign.com, company.secretary@intellectdesign.com Website: www.intellectdesign.com Phone: 044-6700 8000 Fax: 044-6700 8874

#### Notice for 12th Annual General Meeting of Intellect Design Arena Limited

Notice is hereby given that the 12th Annual General Meeting of the Company ("AGM") of Intellect Design Arena Ltd ("the Company") will be held on Friday, July 28, 2023 at 11.00 AM (IST) through Video-Conferencing ("VC facility") or other Audio Visual means ("OAVM") in accordance with various MCA and SEBI circulars.

In compliance with MCA circulars and SEBI circular SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated 05th January 2023, electronic copies of Notice of the AGM, procedure and instructions for e-voting and Annual Report for the said meeting has been already sent to all those Members whose mail IDs are registered with the Company/RTA/Depositories.

The Notice of the 12h AGM and Annual Report for the FY 2022-23 are also available on the website of the Company viz. https://www.intellectdesign.com/investor-relations, on the website of the Stock Exchanges www.bseindia.com, www.nseindia.com and website of Depository viz. https://www.evoting.nsdl.com/ Further, pursuant to Section 91 of Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosures

Requirements) Regulations, 2015 the Registrar of Members and Share Transfer Books shall remain closed from Saturday July 22, 2023 to Friday July 28, 2023 (both days inclusive). The Board of Directors in their meeting held on May 11, 2023 have recommended a final dividend of Rs. 2.50/- per Equity Share of Face Value of Rs. 5/-. The record date for the purpose of final dividend for FY 22-23 is July 21, 2023. The Final divided i approved by the Members, will be paid within 30 days from the conclusion of the AGM. In the event the Company is unable to

pay dividend to any Members directly in their bank accounts through Electronic Clearing Services or any other means, due to

non- registration of the Electronic Bank Mandate, the Company shall dispatch the dividend warrant/ Bankers' cheque/ Demand Pursuant to the Finance Act 2020, dividend income is taxable in the hands of shareholders w.e.f. April 01, 2020 and the company is required to deduct tax at source (TDS) at the time of making the payment of final dividend to the members at the

However, no tax shall be deducted on the dividend payable to resident individual shareholders if the total dividend to be received by them during the financial year 2023-24 does not exceed Rs. 5,000/- and also in cases where shareholders provide Form 15G/Form 15H (applicable to individuals aged 60 years or more) subject to conditions specified in the Income Tax Act, 1961. Form 15G/15H can be downloaded from the web link https://investors.cameoindia.com to avail the benefit and email to investor@cameoindia.com by 11:59 p.m. IST on or before July 21, 2023. There is also provision to upload the Form 15G/15H in the web link viz., https://investors.cameoindia.com provided by the Company's Registrar and Share transfer agent viz., M/s Cameo Corporate Services Limited. Shareholders are requested to note that in case their PAN is not registered, or having invalid PAN or Specified Person as defined under Section 206AB of the Income Tax Act ("the Act"), the tax will be

deducted at a higher rate prescribed under Section 206AA or 206AB of the Act, as applicable. For Non-resident shareholders, taxes are required to be withheld in accordance with the provisions of Section 195 and other applicable sections of the Income Tax Act, 1961, at the rates in force. The withholding tax shall be at the rate of 20% (plus applicable surcharge and cess) or as notified by the Government of India on the amount of dividend payable.

Non- resident shareholders can avail beneficial rates under tax treaty between India and their country of residence, subject to providing necessary documents i.e. No Permanent Establishment and Beneficial Ownership Declaration, Tax Residency Certificate, Form 10F, any other documents which may be required to avail the tax treaty benefits, by sending an email to investor@cameoindia.com. The aforesaid declarations and documents should be submitted by the shareholders by 11:59 P.M. IST on or before July 21. 2023.

The company is providing the facility to its members to exercise right to vote on the businesses as set forth in the notice of the 12th AGM by electronic means through both remote e-voting and e-voting at the AGM. All members are informed that:

- 1) The instructions for participating through VC and the process of e-voting, including the manner in which members holding shares in physical form or who have not registered their e-mail addresses can cast their vote through e-voting, are provided as part of the notice of the 12th AGM.
- 2) Members holding shares either in physical form or in dematerialized form as on Friday, July 21, 2023 i.e. cut-off date, may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Those Members, who will be present in the AGM through VC/OAVM facility and have not cast their vote on the Resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting systems during the AGM.
- 3) The remote e-voting shall commence from 9.00 A.M (IST) on Tuesday, July 25, 2023 and concludes on Thursday at 5.00 P.M (IST) on July 27, 2023, and once the vote on a resolution is cast by the members, the same shall not be allowed to
- 4) The members who have already cast their votes by remote e-voting can participate in the proceedings of the 12th AGM but are not entitled to vote during the AGM. The detailed instruction for participating through VC/OAVM is provided in the notice Members who have not registered their e-mail address are requested to register the same in respect of shares held in
- electronic form with the Depository Participant(s) and in respect of shares held in physical form by writing to the Company's RTA, Cameo Corporate Services Limited, "Subramanian Building" No.1, Club House Road, Chennai- 600002. 6) For queries regarding e- voting:
- a) Non -individual Members holding shares in demat mode and Members holding securities in physical mode may contact Cameo Corporate Services Limited at No. 044 4002 0700 or write to them at cameo@cameoindia.com;
- b) Individual Members holding shares through NSDL may contact NSDL helpdesk by writing to evoting@nsdl.co.in or call at 022-48867000 and 022-24997000;
- c) Individual Members holding shares through CDSL may contact CDSL helpdesk by writing to
- helpdesk.evoting@cdslindia.com or calling the toll free no.: 1800 22 55 33; d) Members, who are voting through the facilities provided by their Depository Participants, may contact their respective Depository Participants on their helpline/contact details.
- Members who would like to express their views/ask questions as a speaker at the Meeting may pre-register themselves by sending a request from their registered e-mail address mentioning their names, DP ID and Client ID/ folio number, PAN and mobile number at naresh.vv@intellectdesign.com or company.secretary@intellectdesign.com from July 17, 2023 (09:00 a.m. IST) to July 27, 2023 (05:00 p.m. IST). Only those Members which have pre-registered themselves as a speaker will be allowed to express their views/ask questions during the AGM. The Company reserves the right to restrict
- the number of speakers depending on the availability of time for the AGM. 8) For any query/clarification or assistance required with respect to the Annual Report for the Financial Year 2022-23 or the Annual General Meeting, Members may write to company.secretary@intellectdesign.com or naresh.vv@intellectdesign.com

By Order of the Board for Intellect Design Arena Limited

Company Secretary & Compliance Officer

V V Naresh

Place: Chennai

Date : July 04, 2023

Dated this  $4^{th}$  day of July, 2023

Advocates for the First Petitioner Company

**தீன் இப்வி சேலம், ஜூலை** 5**,** 2023

## வாகனங்கள் மீது லாரி மோதல் 10 பேர் பலி: 28 பேர் காயம்

மும்பை, ஜூலை 5–

மத்திய பிரதேசத்திலிருந்து மகாராஷ்டிரா மாநிலம், துலேவுக்கு கன்டெய்னர் லாரி ஒன்று சென்று கொண்டிருந்தது. துலே மாவட்டத்தில் மும்பை – ஆக்ரா நெடுஞ்சாலையில், பலாஸ்நர் கிராமத்தில் நேற்று காலை 10.45 மணிக்கு சென்று கொண்டிருந்த போது, லாரியின் பிரேக்குகள் பழுதானது.

இதையடுத்து, டிரைவரின் கட்டுப்பாட்டை இழந்த லாரி, எதிரே வந்த 2 மோட்டார் சைக்கிள், ஒரு கார், ஒரு கன்டெய்னர் லாரி ஆகியவற்றின் மீது மோதியதுடன், சாலையோரத்தில் பஸ்சுக் காக நின்று கொண்டிருந்தவர்கள் மீது மோதி, அருகில் இருந்த ஓட்டலுக்குள் நுழைந்து தலைகுப்புற கவிழ்ந்தது.

இந்த விபத்தில் 10 பேர் அதே இடத்தில் பலியானார்கள். மேலும், 28 பேர் காயம் அடைந்து மருத்துவமனையில் சேர்க்கப்பட்டுள்ளனர். இந்த விசாரித்து பற்றி போலீசார் வருகின்றனர்.

## லடாக்கில் நில அதிர்வு

**லடாக், ஜூலை** 5**-**

லடாக் யூனியன் பிரதேசத்தில் உள்ள கார்கில் மாவட்டத்தில் நேற்று காலை 7.38 மணிக்கு நில அதிர்வு ஏற்பட்டது.

இது தொடர்பாக, தேசிய நிலநடுக்கவியல் ஆய்வு மையம் வெளியிட்ட டுவிட்டர் பதிவில், ் ''நிலநடுக்கம் அதிகம் ஏற்படும் வாய்ப்புள்ள இமாலய் மலைத்தொடரில் இந்த நில அதிர்வு ரிக்டர் அளவுகோலில் 4.7ஆக பதிவானது. நில அதிர்வால் மரணமோ அல்லது பொருட்சேதமோ ஏற்பட்டதாகத் தகவல் இல்லை'' என்று கூறப்பட்டுள்ளது.

#### குமாரசாமியுடன் கூட்டணிக்கு தயார்: எடியூரப்பா பேட்டி

பெங்களூர், ஜூலை 5–

அடுத்த ஆண்டு நடக்க உள்ள லோக்சபா தேர்தலில், கர்நாடகாவில் கூட்டணி அமைப்பது பற்றி, மதச்சார்பற்ற ஜனதாதள தலைவரும், முன்னாள் முதல்வருமான குமாரசாமி கூறுகை யில், 'அரசியலில் எதுவும் நடக்கலாம். பாஜவு டன் கூட்டணி அமைக்கவும் வாய்ப்பு உள்ளது' என்றார்.

இது பற்றி பாஜ மூத்த தலைவரும், முன்னாள் முதல்வருமான எடியூரப்பாவிடம் கேட்ட போது, 'குமாரசாமி சொன்னது முற்றிலும் உண்மை. அவரது கருத்தை நான் ஏற்றுக்கொள்கிறேன். குமராசாமியும் நாங்களும் எதிர்காலத்தில் இணைந்து போட்டியிடுவோம்' என்றார்.

#### லோக்சபா தேர்தலில் யாருடன் கூட்டணி: குமாரசாமி சூசகம்

பெங்களூர், ஜூலை 5-

கர்நாடகாவில் கடந்த மே மாதம் நடந்த சட்டசபை தேர்தலில், மொத்தம் உள்ள 224 தொ குதிகளில், காங்கிரஸ் 135**ல்** வென்று ஆட்சியை பிடித்தது. பாஜ 66 இடங்களிலும், மதச்சார்பற்ற ஜனதாதளம் 19 இடங்களிலும் வெற்றி பெற்றன.

லோக்சபாவுக்கு அடுத்த ஆண்டு ஏப்ரல்–மே மாதத்தில் தேர்தல் நடக்க உள்ளது. கடந்த லோக்சபா தேர்தலில், கர்நாடகாவில் மொத்தம் உள்ள 28 தொகுதிகளில் 25ஐ பாஜ கைப்ப ற்றியது.அடுத்த ஆண்டு நடக்க உள்ள . லோக்சபா தேர்தலில் பாஜவுடன் கூட்டணி அமைத்து போட்டியிட, மதச்சார்பற்ற ஜனதாதள தலைவரும், முன்னாள் முதல்வருமான குமார சாமி விரும்புவதாக, சமீபத்தில் தகவல்கள் வெளியானது.

இதை, பாஜவை சேர்ந்த முன்னாள் முதல் வர்களான எடியூரப்பா, பசவராஜ் பொம்மை ஆகியோர் மறுக்கவில்லை. 'லோக்சபா தேர்தல் பற்றி இப்போது பேச முடியாது அப்போது எதுவும் நடக்கலாம்' என்றனர். இந்நிலையில், பெங்க ளூரில் கிருபர்களிடம் குமாரசாமி நேற்று கூறிய

அரசியலில் எதுவும் நடக்கலாம். யாரும் நிரந்தர நண்பர்களும் இல்லை; நிரந்தர பகைவர்களும் இல்லை. லோக்சபா தேர்தலுக்கு இன்னும் 10 மாதங்கள்தான் உள்ளன. அதனால், கூட்டணி பற்றி, இந்த ஆண்டு இறுதிக்குள் முடிவு அதுவரை எடுக்கப்பட்டுவிடும். காத்திருப்போம். இவ்வாறு அவர் கூறினார்.

### இடவுக்கீடு ரத்து கோரிய போதுநல மனு அபராதத்துடன் சுப்ரீம் கோர்ட் தள்ளுபடி

புதுடில்லி, ஜூலை 5—

<u> நம்நாட்டில் ஜாதி முறையை மறுவகை செய்</u> யக் கோரி, ஒரு பொதுநல மனுவை சுப்ரீம் கோர்ட்டில் வக்கீல் சச்சின் குப்தா தாக்கல் செய்தார்.

மேலும், நாட்டில் பின்பற்றப்படும் இடஒதுக் கீட்டை படிப்படியாக ரத்து செய்து, பிற்பட்டோர் மற்றும் தாழ்த்தப்பட்டோருக்கு முன்னுரிமை அளிக்கும் மாற்று முறை கொண்டுவர மத்திய அரசுக்கு உத்தர வேண்டும் எனக் கோரி. மற்றொரு பொதுநல மனுவையும் வக்கீல் குப்தா தாக்கல் செய்தார்.

#### மனுக்கள் தள்ளுபடி

சுப்ரீம் கோர்ட்டில் தலைமை நீதிபதி டி.ஒய். சந்திரசூட், நீதிபதி பி.எஸ். நரசிம்மா கொண்ட பெஞ்ச் முன்னிலையில், இரு பொதுநல மனுக் களும் நேற்று விசாரணைக்கு வந்தன. அப்போது, 'சுப்ரீம் கோர்ட் பணிரேரத்தை வீணடிக்கும் தவறான கோக்கத்தில் பொதுநல மனுக்கள் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளன' என்று நீதிபதிகள் கூறி, விசாரணைக்கு ஏற்க மறுத்து, மனுக்களை தள்ளுபடி செய்தனர்.

மேலும், ஒவ்வொரு மனுவுக்கும் ரூ. 25 ஆயிரம் அபராதம் விதித்து, 'சுப்ரீம் கோர்ட் வக்கீல்கள் நலநிதிக்கு 2 வாரங்களுக்குள் ரூ. 50 ஆயிரத்தை மனுதாரர் செலுத்த வேண்டும்' என்றும் நீதிபதிகள் உத்தரவிட்டனர்.

# தீவிரவாதத்தை ஆதரிக்கும் நாடுகளை கண்டிக்க வேண்டும்

எஸ்சிஓ மாநாட்டில் பிரதமர் மோடி பேச்சு

புதுடில்லி, ஜூலை 5-

ஒத்துழைப்பு ஷாங்காய் (எஸ்சிஓ) மாநாட்டை நேற்று காணொலியில் தொடங்கி வைத்த பிரதமர் மோடி, தீவிரவாதத்தை ஆதரிக்கும் நாடுகளை தயக்கமின்றி கண்டிக்க வேண்டும் என்று எஸ்ஜிஓ உறுப்பு நாடுகளைக் கேட்டுக்கொண்டார்.

சில நாடுகள் எல்லை தாண்டிய தீவிரவாதத்தை கொள்கையாகவே வைத்துள்ளன. தீவிரவாதிகளுக்கு அடைக்கலம் தருகின்றன என்று கூறிய பிரதமர் மோடி, ஷாங்காய் ஒத்துழைப்பு அமைப்பில் (எஸ்சிஓ) இடம்பெற்றுள்ள நாடு கள் தீவிரவாதத்தை ஒடுக்குவ தோடு, தீவிரவாதத்தை ஆதரிக்கும் நாடுகளை கண்டிக்க வேண்டும். இதுபோன்ற மிகவும் முக்கியமான விவகாரத்தில் இரட்டை வேடம் கூடாது என்றார். பாகிஸ்தானின் பெயரைக் குறிப்பிடாமல் பிரதமர் மோடி இதை தெரிவித்தபோது பா



ஷாங்காய் ஒத்துழைப்பு மாநாட்டில் பேசுகிறார் பிரதமர் மோடி. திரையில் அதிபர் புடின் உள்பட பல

கிஸ் தான் பிரதமர் ஷெபாஸ் ஷெரீப் காணொலியில் இடம் பெற்றிருந்தார். இந்த காணொலி மாநாட்டில் சீன அதிபர் ஜி ஜின் பிங், ரஷ்ய அதிபர் புடின், ஈரான் அதிபர் இப்ராகிம் ரெய்சி ஆகியோ ரும் பங்கேற்றனர்.மோடி மேலும் பேசியதாவது: ஆப்கானிஸ்தான் பகுதியை அண்டை நாட்டின் அமைதியை குலைப்பதற்காக பயன்படுத்தவும் தீவரவாத கொள்

கையை வளர்க்கவும் வாய்ப்பாக பயன்படுத் தக்கூடாது. ஆப்கானிஸ் தானுக்கு மனிதா பிமான அடிப் படையில் உதவிகள் வழங்க வேண் டும் ஆப்கன் மக்களு க்கு உதவி, தேர்வு செய்யப்பட்ட அரசை உரு வாக்குதல், போதைக் கடத்தலை எதிர்த்தல், தீவிரவாதத்தை ஒழி த்தல், பெண்கள், குழந்தைகள், சிறுபான்மையினர் உரிமையை பாதுகாத்தல் ஆகியவை

முன்னுரிமை தரும் விஷய ங்களாக இருக்க வேண்டும்.

ஷாங்காய் ஒத்துழைப்பு மாநாட் டை நாம் அண்டை நாடுகளின் நீட்சியாக மட்டும் பார்க்காமல் நீட் டிக்கப்பட்ட குடும்பமாக பார்க்க வேண்டும். பாதுகாப்பு, பொரு ளா தாரம், நாடுகளுக்கு இடை யிலான தொடர்பு, ஒற்றுமை, பரஸ்பரம் மரி யாதை, எல்லையை மாற்றாமல் இருத்தல், சுற்றுச்சூழல் காத்தல் ஆகியவை எஸ்சிஓ தூண்களாக இருக்க வேண்டும் இவ்வாறு அவர் பேசினார். ஷாங்காய் ஒத்துழைப்பு அமைப்பு 2001ம் ஆண்டு ரஷ்யா, சீனா, கிரிகிஸ் குடியரசு, கஜகஸ் தான், தஜிகிஸ்தான், உஸ் பெக் ஆகி ய நாடுகளுடன் தொடங் கப்பட் டது. 2017ம் ஆண்டில் இந்தியாவும் பாகிஸ்தானும் இதில் இணைந்தன. ஆண்டு இந்தியா தலைமையில் எஸ்ஜிஓ மாநாடு நடைபெறுகிறது.

# ூந்திரா உட்பட 4 மாநிலங்களுக்கு பாஜ புதிய தலைவர்கள் நியமனம்

புதுடில்லி, ஜூலை 5-

லோக்சபாவுக்கு அடுத்த ஆண்டு தேர்தல் 🚾 நடக்க உள்ள நிலையில், ஆந்திரா, தெலுங்கானா உட்பட 4 மாநிலங்க ளுக்கு புதிய தலைவர் **ക്കണ, பாஜ தலை**மை நியமித்துள்ளது.

தெலுங்கானா மாநி பாபுலால் மராண்டி லத்தில் சட்டசபை தேர்

தல் வரும் நவம்பர் – டிசம்பரில் நடக்க உள்ளது. இந்நிலையில் தெலுங்கானா மாநில பாஜ தலை வராக இருந்த பண்டி சஞ்சய் குமார் நீக்கப்பட்டு, புதிய தலை வராக மத்திய அமைச்சர் கிஷண் ரெட்டி நியமிக்கப்பட்டுள்ளார்.

மாநில பாஜ தேர்தல் நிர்வாக கமிட்டியின் தலைவராக எம்எல்ஏ எடேலா ராஜேந்தர் நியமிக்கப் பட்டுள்ளார்.

ஆந்திர மாநில பாஜ தலை வராக இருந்த சோமு வீரரா ஜுவுக்கு பதில், ஆந்திர முன்னாள் முதல்வர் மறைந்த ராமராவின் மகள் புரந்தேஸ்வரி, ஆந்திர மாநில பாஜ தலைவராக நியமிக்கப்பட்டுள்ளார்.

கடந்த ஆண்டு காங்கிரசி லிரு ந்து விலகி, பாஜவில் இணைந்த முன்னாள் எம்பி சுனில் குமார் ஜாக்கர், பஞ்சாப் மாநில பாஜ தலைவராக நியமிக்கப்பட்டுள் ளார். இவருக்கு முன் மாநில பாஜ

கிஷண் ரெட்டி, புரந்தேஸ்வரி, சுனில் குமார் ஜாக்கர்,

தலைவராக அஸ்வினி குமார் சர்மா இருந்தார்.

ஜார்கண்ட் மாநில முன்னாள் முதல்வர் பாபுலால் மராண்டி, அந்த மாநில பாஜ தலைவராக நியமிக்கப்பட்டுள்ளார். இதற்கு முன், ஜார்க்கண்ட் மாநில பாஜ தலைவராக தீபக் பிரகாஷ் இருந் தார். ஒருங்கிணைந்த ஆந்திர மாநிலத்தின் கடைசி முதல்வராக இருந்த கிரண்குமார் ரெட்டி, சமீபத்தில், காங்கிரசில் இருந்த விலகி பாஜவில் சேர்ந்தார். அவர் கட்சியின் தேசிய செயற்குழு உறுப்பினராக நியமிக்கப்பட் டுள்ளார்.

இதற்கிடையில், கட்சியின் மாநில தலைவர்கள், மாநில பொ துச் செயலர்கள், மாநில பொறுப் பாளர்களின் கூட்டத்தை, வரும் 7ம் தேதி, டில்லியில் கூட்டியுள் ளது. இதில் கட்சியின் தேசிய தலைவர் நட்டா, பொதுச் செயலர் சந்தோஷ் ஆகியோர் பங்கேற்

# நிதிஷ் கட்சியும் உடையும்: பாஜ

பாட்னா, ஜூலை 5—

பீகார் முன்னாள் துணை முதல் வரும் பாஜ எம்பி யுமான சுஷில்குமார் பாட்னாவில் நேற்று கூறியதாவது:

மகாராஷ் டிரோவில் தேசியவாத காங்கிரஸ் கட்சி உடைந்ததற்கு கட்சி தலைமையின் செயல்பாடுதான் காரணம். அதேபோல் பீகாரிலும் ஐக்கிய ஜனதாதள கட்சியின் தலைவர் நிதிஷ்குமாரின் செயல் பாட்டில் கட்சியினர் அதிரு ப்தியடைந்துள்ளனர். முதல்வர் பதவியை வழங்கிய பாஜவின் முதுகில் குத்திய நிதிஷ் குமார்

அக்கட்சியை சேர்ந்த எம்.பி. மற்றும் எம்எல்ஏக்கள் பலர், பாஜவுடன் தொடர்ந்து

விரும்பவில்லை

செயலை, அக்கட்சியினர் சிறிதும்

வருகின்றனர். ஐக்கிய ஜன தாதள கட்சியும் பலமி ழந்து விட்டது. கடந்த லோ க்சபா தேர்தலில் ஐக்கிய ஜனதாதளம் பீகாரில் 17 தொகுதிகளில் வெற்றி பெற்றது. ஆனால், இப் போதுள்ள சூழ்நிலையில், அக்கட்சியால் அதில் பாதி

தொகுதிகளை கூட கைப்பற்ற முடியாது. எதிர்காலம் இருட்டாக உள்ளதை ஐக்கிய ஜனதாதள தொ ண்டர்கள் உணர்ந்துள்ளனர்.இதை நிதிஷும் உணர்ந்துள்ளார். அஜித் பவார் சம்பவத்துக்கு பின், கட்சியின் மூத்த தலைவர்கள், தொண்டர்களை நிதிஷ்குமார் சந்தித்து பேசி வருகிறார். அவர் என்ன முயற்சித்தாலும், பீகாரில் ஐக்கிய ஜனதாதளம் உடைவதை யாராலும் தடுக்க முடியாது. இவ்வாறு அவர் கூறினார்.

# தனது போட்டோவை பயன்படுத்த அஜித் பிரிவுக்கு சரத் பவார் தடை

மும்பை, ஜூலை 5–

தேசியவாத காங்கிரஸ் 🎆 கட்சியின் மூத்த தலை வரும், கட்சி தலைவர் சரத் பவாரின் அண்ணன் மகனு 🦹 மான அஜித் பவார் தனது ஆதரவாளர்களுடன் பாஜ கூட்டணியில் சேர்ந்தார். மாநில துணை முதல்வராகவும் பதவியேற்றார். அவரது ஆதரவு எம்எல்ஏக்கள் 8 பேர், அமைச் சர்களாக பதவி யேற்றுள்ளனர்.

அஜித் பவார் கூறுகையில், 'தேசியவாத காங்கிரஸ் கட்சி உடையவில்லை; நாங்கள் தான் உண்மையான தேசியவாத காங்கிரஸ். எங்கள் கட்சியின் தேசிய தலைவர் சரத் பவார் தான்'

என்றார். மேலும், அஜிர் ஆதரவாளர்கள், போஸ்டர்களில் சரத் பவார் படத்தையும் அச்சிடு கின்றனர்.

இந்நிலையில் சரத்பவார் வெளி யிட்டுள்ள அறிக்கை கூறியிருப்பதாவது: நான் தலைவராக உள்ள கட்சியும், அதன் மாநில தலைவராக உள்ள ஜெயந்த் பாட் டீல் மட்டுமே, எனது போட் டோவை பயன்படு த்தலாம். எனது கொள்கைக்கு துரோகம் செய்த வர்களும், எனது கொள் கையுடன் ஒத்துப் போகா தவர்களும் எனது போட்டோவை பயன்படுத்த கூடாது.இவ்வாறு அவர் கூறியுள்ளார்.

issued based on actual requirements:

(An Autonomous Body under Ministry of Culture, Government of India) Thiruvanmiyur, Chennai - 600 041. Applications are invited for the following positions purely on contract basis for one

**KALAKSHETRA FOUNDATION** 

#### **Positions and subjects**

year extendable as per requirement. Selected candidates will be empanelled & offer

Faculties in Rukmini Devi College of Fine Arts/Music departments for the following subjects:

- (i) Vocal
- (ii) Veena
- (iii) Mirundangam

For details of eligibility and procedure for submitting application, please visit our Website: www.kalakshetra.in→Links→Others→Vacancies.

Application should reach the Director, Kalakshetra Foundation, Thiruvanmiyur, Chennai - 600 041 on or before 14.07.2023.



டிடிகே பிரெஸ்டீஜ் லிமிடெட் CIN: L85110TZ1955PLC015049

**கார்ப்பரேட் அலுவலகம்:** 1/1 மற்றும் 1/2, நாகார்ஜுனா கேசல், வுட்ஸ் ஸ்ட்ரீட், அசோக் நகர், பெங்களூரு-560025. ப**திவு அலுவலகம்:** ப்ளாட் எண். 38, சிப்காட் இன்டஸ்ட்ரியல் காம்ப்ளக்ஸ், ஒசூர் -  $635\ 126$ , தமிழ்நாடு. தொ.பே: +91 4344 276544. இணையதளம்: www.ttkprestige.com மின்னஞ்சல்: investorhelpttkprestige.com

#### பங்குதாராகளுக்கு அறிவிப்பு

(1) கம்பெனி உறுப்பினர்களின் 67வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம் வியாழக்கிழமை, ஜூலை 27, 2023 அன்று நண்பகல் 11.00 மணிக்கு காணொளி மற்றும் பிற கேட்பொலி காட்சி வழிமுறைகள் மூலம் நடைபெறும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. கார்பரேட் விவகாரங்கள் அமைச்சகம் (எம்.சி.ஏ) மற்றும் சுற்றறிக்கை வழங்கிய முறையே 14/2020, 17/2020, 20/2020, 2/2021, 2/2022 மற்றும் 10/2022, 11/2022 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண்கள் மற்றும் ஆகியவற்றிற்கு இணங்க 12.05.2020 மற்றும் 13.05.2022 தேதியிட்ட இந்தியப் பத்திரங்கள் ஆங்கமற்றற்ற இண்டிக்க 12.00.2020 மற்றும் 10.001.2022 ஒதுவட்ட இந்தியப் பத்துரிக்கள் மற்றும் பரிவர்த்தனை வாரியம் (SEBI) (இனிமேல் கூட்டாக சுற்றறிக்கைகள் என்று குறிப்பிடப்படுகிறது) நிறுவனங்கள் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டங்களை உறுப்பினர்கள் இல்லாமல் காணொளி மற்றும் பிற கேட்பொலி காட்சி மூலம் நடத்த நிறுவனங்கள் அனுமதிக்கப்படுகின்றன. மேற்கண்ட சுற்றறிக்கைகளை கருத்தில் கொண்டு, நிறுவனத்தின் வருடாந்திர பொது கூட்டத்தை காணொளி மூலம் நடத்தப்படும் என்று மே 25, 2023-ல் அறிவிப்பில் குறிப்பிடபட்டுள்ளது.

(2) மேற்கண்ட சுற்றறிக்கைகளுக்கு இணங்க, மார்ச் 31, 2023 ஆம் தேதியுடன் முடிவடைந்த ஆண்டு அறிக்கையின் மின்னணு பிரதிகள் மற்றும்ஆண்டிற்கான வருடாந்திர பொது கூட்ட அறிவிப்பு ஜூலை 04, 2023 அன்று மின்னஞ்சல் அடையாளங்கள் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ள அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் அனுப்பப் பட்டுள்ளன. வைப்புத்தொகை பங்கேற்பாளர்(கள்) KFin டெக்னாலஜிஸ் பிரைவேட் லிமிடெட் (KFintech), பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர்களுடன் பதிவு ட்டுள்ளது, இருப்பினும் உறுப்பின நுறுவ மற்றும் பங்குச் சந்தைகளின் வலைத்தளம் <u>www.bseindia.com</u> மற்றும் <u>www.nseindia.com</u> ஆகியவற்றிலிருந்து வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் ஆண்டு அறிக்கையையும் பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம்.

KFintech மற்றும் வைப்பு தொகை பங்கேற்பாளர்களின் மின்னஞ்சல் முகவரி பதிவு செய்யப்படாத உறுப்பினர்கள், <a href="https://ris.kfintech.com/email\_registration/">https://ris.kfintech.com/email\_registration/</a>ல் மின்னஞ்சல் முகவரியைப் பதிவு செய்வதற்கும் வருடாந்திர அறிக்கை மற்றும் மின்னஞ்சல் மூலம் வாக்களிக்கும் பயனர் அடையாளம் மற்றும் கடவுச் சொல் ஆகியவற்றை பதிவு செய்ய வேண்டும். மின்னஞ்சல் வாக்களிக்கும் பயனர் அடையாளம் மற்றும் கடவுச் சொல் பெறுதல் மற்றும் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தின் போது தொலை மின் வாக்களிப்பு ஆகியவற்றிற்காக, உறுப்பினர்கள் மேற்கண்ட வலைத்தளங்களில் கிடைக்கும் வருடாந்திர பொது கூட்ட அறிவிப்பை பார்க்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

(3) கம்பெனியின் சட்டம் 2013 பிரிவு 91-ன் கீழ் மற்றும் இதன் சம்மந்தமாக வகுக்கப்பட்ட விதிகளின் கீழ் கம்பெனியின் உறுப்பினர்களின் பதிவேடு மற்றும் பங்கு மாற்றுப் புத்தகங்கள் சனிக்கிழமை, ஜூலை 22, 2023 அன்று கம்பெனியின் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் நடக்க இருப்பதாலும் மற்றும் மார்ச் 31, 2023-ல் முடிவடைந்த நிதி ஆண்டின் ஈவுத் தொகை வழங்குவதற்காகவும் மூடப்பட்டிருக்கும். அங்கீகரிக்கப்பட்ட ஈவுத் தொகை ஆகஸ்ட் 08, 2023 அல்லது அன்று முதல்

(4) இயக்குனர்கள் குழு திரு. பரமேஷ்வர் ஹெக்டே (உறுப்பினர் எண் ACS 1325/CP No.640) வாக்களிக்கும் செயல்முறையை நியாயமான மற்றும் வெளிப்படையான முறையில் ஆராய்வதற்காக நியமித்துள்ளது. (5) கட்-ஆஃப் தேதியன்று (ஜூலை 22, 2023) காகித வடிவில் அல்லது பத்திரமல்லா வகையில்

பங்குகளை வைத்துள்ள கம்பெனியின் பங்குதாரர்கள் மின்னணு மூலமாக வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் குறிப்பிடபட்டுள்ள வணிகத்தில் KFin டெக்னாலஜிஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்டில்

(6) உறுப்பினர்களுக்கு இதன் மூலம் தெரிவிக்கப்படுவது: (i) வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடபட்டுள்ள வணிகம் தொலை மின் வாக்களிப்பு

அல்லது மின் வாக்களிப்பு முறை மூலம் பரிவர்த்தனை செய்யப்படலாம். (ii) தொலை மின்னணு வாக்குப்பதிவு திங்கட்கிழமை ஜூலை 24, 2023 அன்று காலை 10.00

மணிக்கு தொடங்கப் படவுள்ளது. (iii) தொலை மின்னணு வாக்குப்பதிவு வியாழக்கிழமை ஜூலை 26, 2022 அன்று மாலை 5.00

மணிக்கு முடிவடையும். (iv) மின்னணு வாக்குப்பதிவு மற்றும் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் நடத்தப்படவிருக்கும் மின் வாக்குப்பதிவு உரிமையினை கணக்கிடுவதற்கான கட் ஆஃப் தேதி ஜூலை 22, 2023 ஆகும்.

(v) தொலை மின்னணு வாக்குப்பதிவு ஜூலை 26, 2023 அன்று மாலை 5.00 மணிக்கு மேல்

(vi) எவரேனும் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தின் அறிக்கைகள் அனுப்பபட்ட பிறகு கம்பெனியின் பங்குகளை வாங்கி கட் ஆஃப் தேதியன்று அதாவது ஜூலை 22, 2023 உறுப்பினராக இருந்தால், அவர்கள் உள் நுழைவு அடையாளம் மற்றும் கடவுச் சொல்லை பெறுவதற்கான கோரிக்கை evoting@kfintech.com என்ற மின்னஞ்சலுக்கு அனுப்பலாம்.

(vii) உறுப்பினர்களுக்கு இதன் மூலம் தெரிவிக்கப்படுவது:

(அ) தொலை மின்னணு வாக்குப்பதிவினை ஜூலை 26, 2022 அன்று மாலை 5.00 மணிக்கு மேல் முடக்கி விடுவார்கள். மேலும் உறுப்பினர்கள் ஒரு முறை தீர்மானங்களுக்கு வாக்களித்த பிறகு அளித்த வாக்கினை பின்னர் மாற்றுவதற்கு அவர்களுக்கு அனுமதி இல்லை.

(ஆ) வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தின் போது உறுப்பினர்கள் வாக்குச் சீட்டின் மூலம் வாக்களிக்கும் வசதி ஏற்படுத்தப்பட்டிருக்கும்.

உறுப்பினர்கள் தொலை மின்னணு வாக்குப் பதிவு வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்திற்கு முன்பே

செய்திருந்தால் அவர்கள் கூட்டத்தின் போது ஏற்படுத்தப்படும் வாக்குச் சீட்டின் மூலம் வாக்குப்பதிவினில் பங்கேற்க முடியாது. கட் ஆஃப் தேதியன்று உறுப்பினர் பதிவேட்டிலும் முதலீட்டாளர்களினால் பராமரிக்கப்படும் உரிமையாளர் பதிவேட்டிலும் பதிவாகியிருக்கும் உறுப்பினர்கள் மட்டுமே தொலை மின்னணு வாக்குப்பதிவில் அல்லது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் நடைபெறவிருக்கும் வாக்குச் சீட்டின் மூலம் வாக்குப் பதிவினில் பங்கேற்க முடியும்.

(viii) டிமேட் பயன்முறை மற்றும் பௌதிக பயன்முறையில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் மற்றும் அவர்களின் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்களுக்கு தொலை மின் வாக்களிக்கும் முறை வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பு கம்பெனியின் இணையதளம் www.ttkprestige.com ல் கிடைக்கிறது.

எலெக்ட்ரானிக் கிளியரிங் சர்வீஸ் (ECS) அல்லது வேறு ஏதேனும் வழிகள் மூலம் நேரடியாக தங்கள் வங்கிக் கணக்குகளில் ஈவுத்தொகையைப் பெறுவதற்கான ஆணையை வழங்குவதற்கு உறுப்பினர்கள் AGM அறிவிப்பைப் பார்க்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

காணொளி சந்திப்பு, தொலை மின் வாக்களிப்பு மற்றும் வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பை அனுப்பிய தேதிக்குப் பிறகு நிறுவனத்தின் பங்குகளை வாங்கிய உறுப்பினர்கள் மற்றும் கட் ஆஃப் தேதியின் படி பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள். அதாவது வெள்ளிக்கிழமை ஜூலை 21, 2023 ஆகியவற்றுடன் இணைக்கப்பட்ட எந்தவொரு வினவல்/ தெளிவுபடுத்துதல்/ குறைகளுக்காக திரு. சிவக்குமார், அல்லது கட்டணமில்லா எண் 1800-345-4001 அவர்களின் விவரங்களுடன் டிபி அடையாளம்/கிளையன்ட் அடையாளம்/ போஃலியோ எண் தொலை மின் வாக்களிப்பிற்கான உள் நுழைவு அடையாளம் மற்றும் கடவுச் சொல்லை <u>investorhelp@ttkprestige.com</u> என்ற மின்னஞ்சலுக்கு அனுப்பலாம்.

வாரியத்தின் ஆணைப்படி K. சங்கரன் முழுநேர இயக்குனர் மற்றும் செயலாளர்

இடம்: ஒசூர்

தேதி: ஜூலை 4, 2023